平成３１年３月吉日

鳥取市バドミントン協会会員各位

各連盟、チーム代表者様

鳥取市バドミントン協会

会 長   濵 橋 喜 幸

２０１９年３月、４月に申込締切となる事業（大会）のご案内

平素は、当協会事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、表題の件、本来であれば総会を経て来年度の事業をお知らせするところですが、年度初めの早い時期に計

画している大会において、締切が本年度内になってしまう事業もあることから、総会前に事前にお知らせするこ

とにいたしました。

つきましては、下記を参考に各大会への参加検討をお願いいたします。

どの大会も申込前に協会登録が必要ですので、登録を終えられていない場合は、お早めにご対応よろしくお願

いいたします。

◆２０１９年３月、４月に申込締切となる大会

① 第５５回東部地区春季総合バドミントン選手権大会

大会期日：４月１４日（日） 会場：市民体育館

申込締切：３月２９日（金）必着

② 第８０回東部地区社会人リーグ（春）

大会期日：５月  ６日（日）会場：県民・産業・市民 各体育館

申込締切：４月  ５日（金）必着

③ 第５４回鳥取県高校総体東部地区予選会

大会期日：４月２７日（土）、２８日（日）会場：産業体育館

申込締切：４月１１日（木）１７時必着

④ 第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣ大会東部地区予選会

大会期日：５月１２日（日）会場：産業体育館

申込締切：４月２６日（金）必着

尚、大会期日、申込締切日は、総会での承認を経て確定するものといたします。

各大会の申込先は、総会で配布する２０１９年度ガイドブック、総会終了後の鳥取市協会ホームページに掲載す

る大会要項にてご確認ください。